证券代码：603555         证券简称：ST贵人           公告编号：2024-018

贵人鸟股份有限公司

关于处置部分投资的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、交易概述

贵人鸟股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 10 月 21 日召开第四

届董事会第十六次会议审议通过《关于处置部分投资的议案》，同意对上海慧动

域投资中心（有限合伙）、上海竞动域投资中心（有限合伙）（以下简称“竞动

域”）进行处置。公司于 2023 年 11 月 3 日与上海萌牛牙商务咨询合伙企业(有

限合伙)(以下简称“受让方”)签署了合伙份额转让协议，同意向受让方转让公

司对竞动域的全部认缴出资额，经双方友好协商一致，确认本次交易对价为

2,072.1735 万元。具体内容详见公司于 2023 年 11 月 7 日在上海证券交易所网

站披露的《贵人鸟股份有限公司关于处置部分投资的进展公告》（公告编号：

2023-077）。

二、交易的进展情况

近日，按照双方签订的《合伙份额转让协议》，竞动域已办理完成相关资产

过户和交付手续。截止到本公告披露日，公司已经收到上海萌牛牙商务咨询合伙

企业(有限合伙)所支付的全部款项，本次出售资产涉及的过户登记及款项支付等

事项已全部办理完成。

特此公告。

贵人鸟股份有限公司董事会

2024 年 2月 2日